公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 28年度第 3回理事会議事録（要約）

                   日時  平成 28年 6月 7日 19：30～21:50

                                 場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

理 事： 定松 修一、谷口 千明、近藤 正太、和田 幸枝

       金山 浩基、山崎 祐司、青木 英次、伊東 孝洋

   監 事： 渡部 幸喜、上池 浩一

     相談役： 菊池 健蔵

       委員長： 一色 房幸(選挙管理委員会)

    部 長： 大森 幸美（総務）、吉田 宏史（学術）

  欠席者

    理  事：木口 大輔

協議事項

① 総務部

  議題：

１）総会次第について

２）SWOT分析からの課題・要因・解決策・協会への要望の抽出について

   ３）書籍の紹介依頼に関して

    決議：

１）提案どおり承認する。

２）継続審議とする。

３）研修会場に展示することとする。

  ②組織強化部

    議題：新人オリエンテーションでのメール会員の登録について

    決議：新人研修会において説明することとする。

③スポーツ支援部

     議題：

１）障害者スポーツ関連事業・検討事項

２）高校サッカー関連事項・検討事項

     決議：

１）提案どおり承認する。

２）提案どおり承認する。

  ④広報部

     議題：士会ニュース 37号（総会議事録）の原稿締切りについて

     決議：提案どおり承認する。

    ⑤会長

     議題：西条刑務所からの依頼について

     決議：提案どおり承認する。

 報告事項

①組織強化部：会員動向調査について

②保健福祉部：

１）平成２８年度松前町通所型介護予防事業について

２）平成２８年度今治市介護予防事業について

   ③スポーツ支援部

     １）高校野球検診事業の報告

        5/1 西条高校（PT7名）、5/7 東温高校（7名）、5/8 松山商（9名）

２）高校野球メディカルサポート研修会について

7/9（土）14:00～18:00 十全医療学院で開催

     ３）H28年度愛媛県『三浦保』愛基金社会福祉分野公募事業申請について

        5/9二次審査に出席、事業説明を実施

４）H28年度障害者スポーツ研修会（10/9開催）

       会場 松山市総合福祉センター（５階 中会議室）、

５）第 17回全国障害者スポーツ大会「えひめ大会」

陸上競技コンディショニングルーム（以下 CR）設置場所について

次回理事会開催日 6月 12日（日）

                                       以上